内江市物业管理协会文件
内物协〔2024〕24 号

内江市物业管理协会
关于会员单位交流互动活动的通知

各会员单位：

为增进各会员单位间的友好关系，增强各会员单位的归

属感，利用工作之余放松心情，释放压力，以呈现更好的工

作状态。协会特组织一场以“交流互动 协手共创物业行业

美好未来”为主题的会员单位交流互动活动（活动方案见附

件 1），现将相关事宜通知如下：

一、参加交流互动人员

2024 年度内江市物业管理协会会员单位成员。

二、交流互动的时间、地点

时间：2024 年 10 月 25 日。

地点：宜宾合江门、李庄古镇。

三、费用说明

费用标准：预收 135 元／人，结算后多退少补，由协会

秘书处代收；每家会员单位可免费参加 1 人，费用由协会支

出。

四、费用缴纳方式

1、微信或者支付宝转账给协会秘书处王川。

2、转账到协会秘书处王川私人卡内：

农行卡号：6228480128561898270

开户行：中国农业银行股份有限公司深圳南新路支行

户名：王川

五、报名填写

凡参加交流互动活动的人员请于 2024 年 10 月 22 日 12

点前将报名回执（附件 2）发送至协会秘书处。

协会秘书处联系人：王川 联系电话：13158587807

0832-2183456

六、特别说明

此次交流互动活动报名人数需达到 30人以上方可成行，

如报名人数未达到则取消此次活动。

附件 1：活动方案

附件 2：外出交流互动活动报名表

内江市物业管理协会

2024 年 10 月 16 日

附件1：活动方案

宜宾合江门、李庄古镇一日游

合江门：

宜宾的大型临江码头和重要地标，金沙江、崛江在此汇流而合成长江，这里也是

万里长江的起点。左面缓缓流消、水色如黛的是崛江，右面翻花鼓浪、水色泛黄

的是金沙江，两江交汇后，波澜壮阔，雄浑壮观。每当中秋之夜，明月当空高照，

江口风平浪静，江中双月辉映，一明一暗，形成“三江口吻月”的世间少有的景

象，宜宾也因此有“万里长江第一城”的美誉。

冠英古街:

它是宜宾市区内保存较为完整的晚清民国古街，建干清代，至今已有 100 多年

历史，2010 年入选四川省第二批,历史文化街区。这里的建筑多为砖木结构平房

或一楼一底楼房，均有石柱大门，院落多为两进或三进的四合院，门窗雕刻十分

精致。

万里长江第一古镇—李庄

民国二十九年（1940 年），抗日战争期间，因避战乱，在李庄人民“同大迁川，

李庄欢迎，一切需要，地方供给”电文盛邀下，国立中央研究院（历史语言研究

所、社会科学研究所、体质人类研究所）、中央博物院、同济大学、中国营造学

社、金陵大学文学研究院、中国大地测量所等 10 多所文化、教育、科研机构共

1.2 万余人迁入当时仅 3千余人的李庄。在李庄古镇，国立同济大学医学院旧址、

李庄同济爱国荣校教育基地等仍是大众接受爱国主义教育的之地。

执行方案：

D1：当地—宜宾合江门—李庄古镇—当地 用餐：中餐

08:00—09:30 指定时间集合,统一乘车前往宜宾市合江门。

09:30—11:30 游览【合江门、冠英古街】。

11:30—12:30 前往李庄古镇。

12:30—13:00 前往餐厅，安排午餐。

13:30—16:00 自行参观【李庄古镇】【月亮田景区】。

16:00—18:00 返回内江，结束此次宜宾之旅！

5

附件 2：
外出交流互动活动报名表

序号 单位名称 姓名 身份证号码 联系电话 备注

	附件1：活动方案
	宜宾合江门、李庄古镇一日游